

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 0199/2021

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

Článek 1- Smluvní strany

1.1. Objednatel: MĚSTO CHOTĚBOŘ,
TRČKŮ Z LÍPY 69,
583 01 Chotěboř
zástupce pro věci smluvní: Ing. Tomáš Škaryd – starosta města
zástupce pro věci technické: Bc. Jiří Pešout
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Coprosys a.s.
Adresa: Na Kopci 239, 537 05 Chrudim
zástupce pro věci smluvní: Ing. Vladimír Jiša, Ing. Miroslav Kovář, Barbara Kovářová
zástupce pro věci technické: Vladimír Zvolánek
Bankovní spojení: UniCredit Bank, Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 110111/2700
IČO: 45534152
DIČ: CZ45534152
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové spisová značka B564

(dále jen zhotovitel)

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„ZŠ SMETANOVA Č.P. 745 – VYBUDOVÁNÍ STRUKTUROVANÉ DATOVÉ SÍTĚ“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce) a o práce a dodávky nerealizované (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

Vícepráce:

- Úprava množství vkládacích lišt
- Úprava množství datových zásuvek a systémových keystone RJ45

Méněpráce:

- Úprava množství vkládacích lišt

- Úprava množství kabeláže

Článek 4 – Cenové ujednání

4.2. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	3.021.141,00 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH (vícepráce)	160.796,00 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH (méněpráce)	196.821,92 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	2.985.115,08 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3.611.989,25 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 13 – Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

- 13.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- 13.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- 13.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č.¹⁸⁸⁴..... RM, dne 22.09.2021.

V Chotěboři 24 -09- 2021

V Chrudimi 24 -09- 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Škaryd

starosta města



CoproSys a.s.

Na Kopci 239, 537 05 Chrudim
IČ: 45534152 | Tel.: 469 775 775
DIČ: CZ45534152 | www.coprosys.cz

Ing. Vladimír Jiša
předseda představenstva
Ing. Miroslav Kovář
člen představenstva
Barbara Kovářová
člen představenstva

Příloha č. 1: položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Smetanova č.p. 745 - vybudování strukturované datové sítě	JKSO	
Název objektu	ZŠ Smetanova č.p. 745 - vybudování sdrukturované datové sítě - vícepráce	EČO	
		Místo	Chotěboř
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Chotěboř	00267538	CZ00267538
Projektant			
Zhotovitel	Coprosys a.s.	45534152	CZ45534152
Zpracoval	Coprosys a.s.	45534152	CZ45534152
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		14.09.2021	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	2 920,37	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	13 123,27	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	1 345,30	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	3 557,65	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	20 946,59	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	16 000,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH	36 946,59
	DPH	%
	snížená	15,0
	základní	21,0
	Základ dané	0,00
	DPH celkem	7 758,78
	Cena s DPH	44 705,37
	E Přípočty a odpočty	
	Dodá zadavatel	0,00
	Klouzavá doložka	0,00
	Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Smetanova č.p. 745 - vybudování strukturované datové sítě
 Objekt: ZŠ Smetanova č.p. 745 - vybudování sdrukturované datové sítě - vícepráce

Objednatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: Coprosys a.s.
 Místo: Chotěboř

Zpracoval: Coprosys a.s.
 Datum: 14. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	16 043,64			
3			Svislé a kompletní konstrukce	4 023,28			
1	014	310278842	Zazdívká otvorů pi do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm <i>Cena ÚRS 2021/1 je 5470 Kč/m3 - 5% = 5196,50 Kč/čt</i> 8*0,6*0,4*0,3	m3	0,576	5 196,50	2 993,18
					0,576		
2	011	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených <i>Cena ÚRS 2021/1 je 502 Kč/m2 - 5% = 476,90 Kč/m2</i> 7,2*0,3	m2	2,160	476,90	1 030,10
					2,160		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 253,58			
3	014	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm <i>Cena ÚRS 2021/1 je 912 Kč/m2 - 5% = 866,40 Kč/m2</i> 7,2*0,3	m2	2,160	866,40	1 871,42
					2,160		
4	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách <i>Cena ÚRS 2021/1 je 483 Kč/ks - 5% = 458,85 Kč/ks</i> 8	kus	8,000	458,85	3 670,80
					8,000		
5	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <i>Cena ÚRS 2021/1 je 195 Kč/m2 - 5% = 185,25 Kč/m2</i> 8*(0,4+0,2)*(0,6+0,2)	m2	3,840	185,25	711,36
					3,840		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 172,38			
6	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 <i>Cena ÚRS 2021/1 je 49,80 Kč/m2 - 5% = 47,31 Kč/m2</i> 8*1,5*1,2	m2	14,400	47,31	681,26
					14,400		
7	013	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm <i>Cena ÚRS 2021/1 je 218 Kč/m - 5% = 207,10</i>	m	7,200	207,10	1 491,12
997			Přesun sutě	1 344,51			
8	013	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně <i>Cena ÚRS 2021/1 je 2610 Kč/T - 5% = 2479,50</i>	t	0,390	2 479,50	967,01
					0,390		
9	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Cena ÚRS 2021/1 je 233 Kč/čt - 5% = 221,35 Kč/čt</i>	t	0,390	221,35	86,33
					0,390		
10	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Cena ÚRS 2021/1 je 10,20 Kč/čt - 5% = 9,69 Kč/čt</i>	t	1,560	9,69	15,12
					1,560		
11	013	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 <i>Cena ÚRS 2021/1 je 747 Kč/čt - 5% = 709,65 Kč/čt</i>	t	0,389	709,65	276,05
					0,389		
998			Přesun hmot	2 249,89			
12	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m <i>Cena ÚRS 2021/1 je 1610 Kč/čt - 5% = 1529,50 Kč/čt</i>	t	1,471	1 529,50	2 249,89
					1,471		
PSV			Práce a dodávky PSV	4 902,95			
742			Elektroinstalace - slaboproud	3 299,35			
13	742	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku <i>Cena ÚRS 2021/1 je 48,00 Kč/m - 5% = 45,60 Kč/m</i> 14,5+7,25	m	21,750	45,60	991,80
					21,750		
14	345	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE <i>Cena ÚRS 2021/1 je 28,60 Kč/m - 5% = 27,17 Kč/m</i> 21,75 * 1,05	m	22,838	27,17	620,51
					22,838		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Smetanova č.p. 745 - vybudování strukturované datové sítě
 Objekt: ZŠ Smetanova č.p. 745 - vybudování sdrukturované datové sítě - vícepráce

Objednatel: Město Chotěboř
 Zhotovitel: Coprosys a.s.
 Místo: Chotěboř

Zpracoval: Coprosys a.s.
 Datum: 14. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	742	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na přichytky <i>Cena ÚRS 2021A je 43,20 Kč/m - 5% = 41,04 Kč/m</i>	m	5,000	41,04	205,20
16	345	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE <i>Cena ÚRS 2021A je 25,20 Kč/m - 45% = 23,94 Kč/m</i>	m	5,250	23,94	125,69
			5 * 1,05		5,250		
17	742	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na přichytky <i>Cena ÚRS 2021A je 37,90 Kč/m - 5% = 36,05 Kč/m</i>	m	21,000	36,05	757,05
18	345	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE <i>Cena ÚRS 2021A je 28,60 Kč/m - 5% = 27,17 Kč/m</i>	m	22,050	27,17	599,10
		751	Vzduchotechnika				1 603,60
19	751	751398825	Demontáž větrací mířky stěnové přes průřez 0,200 m2 <i>Cena ÚRS 2021A je 211 Kč/ks - 5% = 200,45 Kč/ks</i>	kus	8,000	200,45	1 603,60
			8		8,000		
		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				16 000,00
20	HZS	SoD	Hodinová zúčtovací sazba - Demontáž stávajících slaboproudých rozvodů vč. začištění <i>Cena převzatu ze Smlouvy o dílo 500 Kč/hod. Provedení změny trasy a ukončení kabelů telefon. vedení v ředitelně a u ekonomů 8 hod</i>	hod	8,000	500,00	4 000,00
			8		8,000		
21	HZS	Položka z SOD	Hodinová zúčtovací sazba - Stavební připomoc, zazdění a začištění průřazů <i>Cena stanovena z rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo 500 Kč/hod Zhotovení průřazů stropními konstrukcemi 16 hod Začištění průřazů stropními konstrukcemi 8 hod</i>	hod	24,000	500,00	12 000,00
			24		24,000		
			Celkem				36 946,59

ZŠ Smetanova č.p. 745,583 01 Chotěboř - vybudování a vyhodování strukturované datové sítě

Investor: Město Chotěboř
Zhotovitel: Coprosys a.s.

položka	typ MJ	počet MJ	jednotková cena dodávky	cena celkem	jednotková cena montáže	cena celkem	Vícepráce ZS Smetanova jednotky	cena celkem	realizováno celkem jednotek	Kontrola	Měnápráce
TECHNOLOGIE											
Firewall Unified (UTM) Protection 5YR	ks	1	249 808,00	249 808,00	250,00	250,00			1		
Monitorování IP, logování přístupu uživatelů, management logů	ks	1	139 253,00	139 253,00	250,00	250,00			1		
Switch 24x 10G SFP+ Stack Management Switch	ks	2	30 810,00	61 620,00	250,00	500,00			2		
Kabel pro přímé připojení switchů SFP+ do SFP+ 1 m	ks	2	1 030,00	2 060,00	10,00	20,00			2		
Switch 24G ports, 4SFP+ ports	ks	1	8 900,00	8 900,00	250,00	250,00			1		
Switch 24G PoE+ ports, 4SFP+ ports	ks	4	11 950,00	47 800,00	250,00	1 000,00			4		
Switch 48G ports, 4SFP+ ports	ks	6	12 450,00	74 700,00	250,00	1 500,00	1	12 700 Kč	6		
SFP+ transceiver 10GBASE SM WDM	ks	40	631,00	25 240,00	0,00	0,00			40		
Fiber Optic Patch Cord, LC/LC SM 09/125 µ, Duplex, 2m	ks	40	478,00	19 120,00	10,00	400,00			40		
Unified AP Wi-Fi 6 (802.11ax) - Up to 256 associated client devices per radio	ks	22	6 900,00	151 800,00	0,00	0,00			22		
Unified AP Wi-Fi 6 (802.11ax) - Up to 512 associated client devices per radio	ks	2	17 900,00	35 800,00	0,00	0,00			2		
Montážní držák Wifi AP	ks	24	350,00	8 400,00	500,00	12 000,00			24		
Real-time monitoring, zabezpečení WiFi sítě, diagnostické funkce, support 5 let	ks	24	750,00	18 000,00	0,00	0,00			24		
Aplikáční server	ks	1	296 000,00	296 000,00	500,00	500,00			1		
WinSvrDCore 2019 SINGL MVL 16Lic CoreLic	ks	4	5 900,00	23 600,00	0,00	0,00			4		
WinSvrCAL 2019 SINGL MVL UshrCAL	ks	150	198,00	29 700,00	0,00	0,00			150		
Backup server	ks	1	190 000,00	190 000,00	500,00	500,00			1		
Bak up software - Education, support 5 let	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00			1		
NAS uložičte, 4x HDD 6TB, záruka NBD 5 let	ks	1	58 000,00	58 000,00	250,00	250,00			1		
UPS 1/1fáze, 3000VA, včetně management LAN karty	ks	1	33 800,00	33 800,00	0,00	0,00			1		
UPS 1/1fáze, 1000VA	ks	4	2 900,00	11 600,00	250,00	1 000,00			4		
IP kamera	ks	5	4480	22 400,00	0,00	0,00			5		
Identity management systém (IDM) s podporou 5let	ks	1	400 000,00	400 000,00	250,00	250,00			1		
Implementace infrastruktury	ks	1	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00			1		
Datová zásuvka modulární pro 2x keystone RJ45 FTP cat6	ks	25	275,00	6 875,00	125,00	3 125,00	7	2 800 Kč	0		0
Datová zásuvka modulární pro 2x keystone RJ45 UTP cat6	ks	137	249,00	34 113,00	125,00	17 125,00	16	5 984 Kč	0		0
Příslušenství pro povrchovou montáž datové zásuvky	ks	166	25,00	4 150,00	10,00	1 660,00	19	665 Kč	0		0
Příslušenství pro montáž datové zásuvky do parapetního kanálu	ks	25	10,00	250,00	10,00	250,00	62	1 240 Kč	0		0
Systémový keystone RJ45, UTP, cat. 6	ks	364	46,28	16 845,92	50,00	18 200,00	264	25 418 Kč	0		0
Systémový keystone RJ45, FTP, cat. 6	ks	50	65,34	3 267,00	50,00	2 500,00	92	10 611 Kč	0		0
Patch kord, STP, cat. 6, 1m	ks	50	29,50	1 475,00	10,00	500,00		0 Kč	0		0
Patch kord, UTP, cat. 6, 1m	ks	364	17,34	6 311,76	10,00	3 640,00		0 Kč	0		0
Optický patch kord DUPLEX LCpC/LCpC OS1, 2m	ks	32	138,23	4 423,36	10,00	320,00		0 Kč	0		0
Optický patch kord DUPLEX LCpC/LCpC OS1, 3m	ks	1	143,90	143,90	10,00	10,00		0 Kč	0		0
Datový rozvaděč stojanový 19", výška 42U, hloubka 1000 mm, přední i zadní perforované dveře, odiminovatelné bočnice, podstavce, včetně spojovacího a instalačního materiálu	ks	1	15890,57	15 890,57	500,00	500,00		0 Kč	0		0
Datový rozvaděč nástěnný 19", výška 18U, hloubka 600 mm, skleněné dveře, odiminovatelné bočnice, včetně spojovacího a instalačního materiálu	ks	1	6 430,42	6 430,42	500,00	500,00		0 Kč	0		0
Datový rozvaděč nástěnný 19", výška 22U, hloubka 600 mm, skleněné dveře, odiminovatelné bočnice, včetně spojovacího a instalačního materiálu	ks	2	6 973,65	13 947,30	500,00	1 000,00		0 Kč	0		0
Systémový patch panel 24 x RJ45, STP, cat. 6, neoznačený	ks	19	663,08	12 598,52	2 000,00	38 000,00		0 Kč	0		0
Plně vybavená optická vana s výsuvným šuplíkem 1U, se systémovými komponenty, 24x LCpC Duplex, SM, OS1	ks	7	2 844,59	19 912,13	8 000,00	56 000,00		0 Kč	0		0
Svaření optického kabelu, včetně vyvážení jednotlivých vláken v optických kazetách a jejich ukončení na čele optické vany s ohledem na systémovou certifikaci optických rozvodů	ks	104	20,00	2 080,00	230,00	23 920,00		0 Kč	2		21889,18
Vyvazovací panel, 19", 1U	ks	23	125,05	2 876,15	500,00	11 500,00		0 Kč	32		8000
Police, 19", 1U, 350mm	ks	1	390,83	390,83	500,00	500,00		0 Kč	0		0
Napájecí panel 6x 230V, s příp. ochranou vč. držáků do 19" listů 1U	ks	4	780,00	3 120,00	500,00	2 000,00		0 Kč	0		0
Drobný elektroinstalací materiál	kpl	1	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00		0 Kč	0		0

ZŠ Smetanova č.p.745,583 01 Chotěboř - vybudování a strukturované datové sítě

Investor: Město Chotěboř
Zhotovitel: Coprosys a.s.

položka	typ MJ	počet MJ	jednotková cena dodávky	cena dodávky celkem	jednotková cena montáže	cena montáže celkem	Vícepráce ZS Smetanova	0 Kč	0,00	0
ROZVODY A POMOCNÉ KONSTRUKCE										
Systémový kabel FTP, cat.6,LSOH	m	2 200	10,45	22 990,00	10,00	22 000,00		0 Kč	0,00	0
Systémový kabel UTP, cat.6,LSOH	m	17 907	8,62	154 358,34	10,00	179 070,00		0 Kč	1800,00	400
Kabel CNY-J 3x2,5mm2	m	188	31,48	5 918,24	15,00	2 820,00		0 Kč	13407,00	4 500
ZŠ CYA 6	m	188	11,50	2 162,00	15,00	2 820,00		0 Kč	58,00	130
Zásuvka 230V/16A	ks	3	200,00	600,00	250,00	750,00	1	450 Kč	57,00	131
Doplnění silových rozvaděčů pro napájení jednotlivých racků	kpl	3	150,00	450,00	250,00	750,00	1	400 Kč	3,00	0
Systémový optický kabel 24Vláček,24x 9/125 SM OS2	m	240	19,57	4 696,80	10,00	2 400,00		0 Kč	146,00	94
Trubka IES 20 bezhalogenová včetně příchytek	m	15	29,00	435,00	50,00	750,00		0 Kč	15,00	0
Parapetní kanál 70x110 mm včetně příslušenství	m	25	461,55	11 538,75	50,00	1 250,00		0 Kč	0,00	25
oddělovací příčka do parapetního kanálu	m	15	161,05	2 415,75	25,00	375,00		0 Kč	0,00	15
Vkládací lišta 40x20 mm včetně příslušenství	m	701	40,98	28 726,98	50,00	35 050,00		0 Kč	281,00	420
Vkládací lišta 20x20 mm včetně příslušenství	m	120	23,89	2 866,80	50,00	6 000,00	38	2 808 Kč	120,00	0
Vkládací lišta 40x60 mm včetně příslušenství	m	65	433,81	28 197,65	50,00	3 250,00	34	16 450 Kč	65,00	0
Vkládací lišta 40x80 mm včetně příslušenství	m	130	161,12	20 945,60	50,00	6 500,00		0 Kč	87,00	43
Vkládací lišta 140x60 mm včetně příslušenství	m	50	433,81	21 690,50	50,00	2 500,00	36	17 417 Kč	50,00	0
Vkládací lišta 40x40 mm včetně příslušenství	m	92	65,67	6 041,64	50,00	4 600,00	211	24 406 Kč	92,00	0
Zprístupnění nedostupných míst,pronájem lešení	hod	16	0,00	0,00	500,00	8 000,00		0 Kč	16,00	0
Certifikovaná požární ucípkávka do 60 mm	kpl	2	4 800,00	9 600,00	2 000,00	4 000,00		0 Kč	2,00	0
Zhotovení průrazu stěny	kpl	1	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00		0 Kč	1,00	0
Stavební přípomoc,zařízení a začíštění průrazů	hod	35	0,00	0,00	500,00	17 500,00		0 Kč	35,00	0
Drobný spojovací materiál	kpl	1	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00		0 Kč	1,00	0
Demontáž stávajících siaboproudých rozvodů včetně začíštění	hod	80	0,00	0,00	500,00	40 000,00	5	2 500 Kč	80,00	0
REKAPITULACE								123 849 Kč		
DODÁVKA TECHNOLOGIE				1 702 Kč		1 702 Kč		Rozpočet - HSV a PSV		
DODÁVKA SOFTWARE				400 000 Kč		400 000 Kč		36 947 Kč		
MONTÁŽ TECHNOLOGIE				199 920 Kč		199 920 Kč		160 796 Kč		Méněpráce celkem
DODÁVKA ROZVODU				333 634 Kč		333 634 Kč				
MONTÁŽ ROZVODU				341 385 Kč		341 385 Kč				
CERTIFIKAČNÍ MĚŘENÍ METALICKÝCH ROZVODŮ				5 000 Kč		5 000 Kč				
CERTIFIKAČNÍ MĚŘENÍ OPTICKÝCH ROZVODŮ				3 500 Kč		3 500 Kč				
ÚKLID A LIKVIDACE ODPADŮ				5 000 Kč		5 000 Kč				
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU				15 000 Kč		15 000 Kč				
PODRUŽNÉ PRÁCE, ZAKRYVÁNÍ A STĚHOVÁNÍ VYBAVENÍ TŘÍD A KABINETŮ				5 000 Kč		5 000 Kč				
REVIZE				10 000 Kč		10 000 Kč				
CENA CELKEM bez DPH						2 985 115 Kč				
Sazba DPH v %						21 %				
Výše DPH						626 874,08 Kč				
CENA CELKEM vč. DPH						3 611 989 Kč				

Pokyny pro dodavatele:

Dodavatel vyplní u každé položky cenu za jednotku bez DPH (jednotková cena dodávky a jednotková cena montáže).

Dodavatel vyplní sazbu DPH v % (např. 21). Dodavatel, který není plátcem DPH, vyplní sazbu "0". Jednotkové ceny jsou v takovém případě konečnými (viz podrobně v ZD).

Dodavatel ve své nabídce uvede slovní popis nabízeného plnění vč. specifikace výrobce dodávaných komponent.